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Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zapoznanie studentów z problematyką przemysłów kreatywnych oraz ich roli w rozwoju ekonomicznym.

Wymagania wstępne
Podstawy wiedzy z historii, kultury i rozwoju ekonomicznego.

Zakres tematyczny
Twórczość i sztuka, kreatywność i jej rodzaje.

Sektor kreatywny, gospodarka kreatywna, przemysły kreatywne  - definicja.

Sektor kreatywny - kultura i przedsiębiorczość w XXI wieku. 

Przemysł kreatywny - rodzaje działalności.

Struktura przemysłów kreatywnych.

Kultura i sektor kreatywny a ekonomia kultury.

Sektor kreatywny a konkurencyjność i innowacyjność gospodarki.

Znaczenie przemysłów kreatywnych dla rozwoju lokalnego.

Sektor kreatywny - dywersyfikacja rozwoju społecznego i politycznego i ekonomicznego,

 

 

 

 

Metody kształcenia
Dyskusja, praca z tekstem źródłowym, dyskusja, praca koncepcyjna i problemowa, metody aktywizujące (burza mózgów, projekty, dyskusje).

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
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Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Ma elementarną wiedzę o powiązaniach studiowanej dyscypliny z innymi dyscyplinami społecznymi (socjologią, 
psychologią, politologią, antropologią). Ma podstawową wiedzę o współczesnym życiu kulturalnym i 
instytucjach kultury. Zna i rozumie podstawowe prawa i zasady z zakresu ochrony własności intelektualnej. 
Potrafi wyszukiwać, analizować, oceniać, selekcjonować i użytkować informacje przy użyciu różnych źródeł i 
sposobów. Potrafi rozróżnić odmienne formy postrzegania życia społecznego (zwłaszcza w kontekście 
multikulturowości, dylematów etycznych, konfliktów społecznych, stylów życia, sporów wokół kultury 
popularnej). Uczestniczy w życiu kulturalnym i społecznym, angażuje się w budowanie projektów społecznych, 
kulturalnych i obywatelskich. Zna aspekty prawne, ekonomiczne i polityczne tej działalności. świadomie 
kształtuje i pielęgnuje własne upodobania kulturalne, ma świadomość różnorodności postaw i nastawień w tym 
kontekście, potrafi odnieść upodobania kulturalne do stylów życia, świadomie podchodzi do wytworów kultury 
popularnej i produkcji kulturalnej. 
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Ćwiczenia

Warunki zaliczenia
Weryfikacja przygotowania do zajęć, punkty za aktywność na zajęciach, wystąpienie z prezentacją power point.
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